34. לעמדתי , מפסקי הדין לעיל עולה כי לנוכח הנסיבות שתוארו לעיל , הקנס בסך 40,000 ₪ שנקבע
יותר את רמת הענישה העולה מהפסיקה בנסיבות דומות מאשר גזר הדין שנקבע על ידי ידי תואם על

בית המשפט קמא .

35. לפיכך וכאמור לעיל אני מורה על תיקון גזר דינו של המערער כמפורט בסעיף 29 לעיל .

ניתן היום, כ"ט תשרי תשע"ט, 08 אוקטובר 2018, בהעדר הצדדים.